Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Firma

AGIL

ALTA

APIA

ARAUJO FALCAO

ASEL

ASTECA

BARB.MELLO

CCM

CCR

CEMIG

CENTRO LESTE

CENTRO OESTE

CONCREMAT

CONSOL

CONSTRUTORA ETAPA

CONTECNICA

Emisséao:

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo

Trecho

PERIMETRO URBANO-SAO SEBATIAQ

DIVERSOS TRECHOS DO PROG
DIVERSOS TRECHOS DO PROG

OBRAS ROD. MUNIC.AGUANIL,LAVRAS
OBRAS ROD. MUNIC.AGUANIL,LAVRAS

MANUTENGAO ROD 172CRG-PONTE

DIVERSOS AREA 33A.CRG
DIVERSOS AREA 82 CRG DIAMANTINA
322 CRG- JANAUBAMG

MANUT. ROD.-2A CRG- GUANHAES

ENTR°.MGO010.ENTR°MG/424-LAGOA
PONTE NOVA (17° CRG do DER)

33A CRG-PIRAPORA
MANUT. ROD. - 18A. CRG - M.

12A CRG- ITABIRA/MG
29? CRG MANHUMIRIM
162 CRG- DO DER-OLIVEIRA/MG

REMOGAO POSTES-TOCOS

13 CRG-BRASILIA DE MINAS

AQUISICAO DE MATERIAL

CAMINHOS DE MINAS/S RITAD

ENTRA°MG/010-ENTR°MG/424.LMG/800
ENTRA°MG/010-ENTR°MG/424.LMG/800

CONTORNO DE

NUCLEO 4 AGUA BOA-MALACACHETA
NUCLEO 4 AGUA BOA-MALACACHETA
NUCLEO 4 AGUA BOA-MALACACHETA

07/mar/14

Contrato Medigdo Dir. Fonte

22057-12 201401
Total da Firma:

24009-11 201312
24009-11 201401
Total da Firma:

22069-11 201312
22069-11 201401
Total da Firma:

22008-11 201401
Total da Firma:

22017-12
22026-12 201401
22048-13 201401
Total da Firma:

201401

22020-13 201401
Total da Firma:

22025-13 201401
22122-09 201312
Total da Firma:

22017-13 201401
22029-12 201401
Total da Firma:

22005-13
22007-13 201401
22010-13 201401
Total da Firma:

201401

00002-13 201402
Total da Firma:

22045-13 201401
Total da Firma:

00002-14 201312
Total da Firma:

24021-13 201310
Total da Firma:

24014-12 201311
24014-12 201312
Total da Firma:

22036-12 201401
Total da Firma:

24015-13
24015-13
24015-13

201310
201311
201312

01/02/2014 até 28/02/2014

DC Outros
AGIL

DC Outros

DC Outros
ALTA

DM Outros

DM  Outros
APIA

DM  Outros
ARAUJO FALCAO

DM Outros

DM  Outros

DM Outros
ASEL

DM Outros
ASTECA

DC Outros

DM Outros
BARB.MELLO

DM Outros

DM Outros
CCM

DM  Outros

DM  Outros

DM Outros
CCR

DC Outros
CEMIG

DM  Outros
CENTRO LESTE

DC Outros
CENTRO OESTE ASFALTO

DC Outros
CONCREMAT

DC Outros

DC Outros
CONSOL

DC Outros
CONSTRUTORA ETAPA

DC Outros

DC Outros

DC Outros

Valor Pago

73.937,05
73.937,05

333.595,81
325.668,96
659.264,77

692.587,48
7.680.000,00
8.372.587,48

220.000,00
220.000,00

470.000,00
801.555,31
927.746,28
2.199.301,59

1.200.000,00
1.200.000,00

38.671.527,09
1.000.727,67
39.672.254,76

390.000,00
800.000,00
1.190.000,00

340.967,88
410.000,00
117.851,85
868.819,73

44.160,18
44.160,18

210.000,00
210.000,00

90.553,30
90.553,30

197.564,63
197.564,63

348.187,99
342.395,31
690.583,30

480.894,51
480.894,51

141.213,73
210.218,75
213.419,14
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo

Firma

CONTEK

COWAN

CROS

CS/ASTECA

CS/ATERPA

CS/CAMTER

CS/CONSERVA

CS/ENECON/CONSOL

CSIETEC

CSILIBE

CS/MINASVIAS/LENC

CS/MINASVIAS/PROJEL

CS/PAVIDEZ

CSIPAVOTEC

CS/SAI SULBIT

Emisséao:

Trecho

MG/181

LUZ-ESTEIOS-LAGOA DA PRATA
BR-040 , SAO BRAS DO SUAGUI E

JURISDIGAO DA 06° CRG MONTES
MANUT. ROD. 30%.CRG JUIZ DE

MANUT. ROD.-12%,2% 38% CRG- PROMG
MANUT. ROD.-122,2% 382 CRG- PROMG

MANUT DE RODOV 1°CRG BELO
MANUT DE RODOV 1°CRG BELO

MANUT DE RODOV 1°CRG BELO
MANUT DE RODOV 1°CRG BELO

MANUT. ROD.-122,2% 382 CRG- PROMG
MANUT. ROD.-12%,2% 38% CRG- PROMG

RODOV. MG-424,LMG-800 12CRG
RODOV. MG-424,LMG-800 12CRG

RODOVIAS-MG 312 CRG ITUIUTABA
RODOVIAS-MG 312 CRG ITUIUTABA

MANUT. ROD.-122,2% 382 CRG- PROMG
MANUT. ROD.-122,2% 382 CRG- PROMG

5A CRG-UBA E 30A-JUIZ DE FORA
5A CRG-UBA E 30A-JUIZ DE FORA

5A CRG-UBA E 30A CRG-JUIZ DE FORA

DIVERSOS AREA 24A.CRG PASSOS/MG
DIVERSOS AREA 24A.CRG PASSOS/MG

RODOVIAS-MG 312 CRG ITUIUTABA
RODOVIAS-MG 312 CRG ITUIUTABA

15°POCOS DE CALDAS E  19° ITAJUBA
15°POCOS DE CALDAS E  19° ITAJUBA

07/mar/14

01/02/2014 até 28/02/2014

Contrato Medigdo Dir. Fonte

Total da Firma:

22041-13 201401
Total da Firma:

22027-13 201401
22029-11 201401
Total da Firma:

22002-13 201401
22019-11 201401
Total da Firma:

22023-12 201312
22023-12 201401
Total da Firma:

22016-11 201312
22016-11 201401
Total da Firma:

22016-11 201312
22016-11 201401
Total da Firma:

22023-12 201312
22023-12 201401
Total da Firma:

24008-10 201311
24008-10 201312
Total da Firma:

22024-12 201312
22024-12 201401
Total da Firma:

22023-12 201312
22023-12 201401
Total da Firma:

29008-13 201311
29008-13 201312
Total da Firma:

29008-13 201312
Total da Firma:

22019-12 201312
22019-12 201401
Total da Firma:

22024-12 201312
22024-12 201401
Total da Firma:

29088-09
29088-09

201312
201312

CONTECNICA

DC Outros
CONTEK

DC Outros

DC Outros
COWAN

DM Outros

DM  Outros
CROS

DM  Outros

DM Outros
CS/ASTECA

DM  Outros

DM Outros
CS/ATERPA

DM Outros

DM Outros
CS/ICAMTER

DM Outros

DM Outros
CSICONSERVA

DC Outros

DC Outros
CS/ENECON/CONSOL

DM  Outros

DM Outros
CSIETEC

DM Outros

DM Outros
CSI/LIBE

DM Outros

DM  Outros
CS/MINASVIAS/LENC

DM  Outros
CS/MINASVIAS/PROJEL

DM  Outros

DM  Outros
CS/PAVIDEZ

DM  Outros

DM  Outros
CS/PAVOTEC

DM Outros

DM Outros

Valor Pago
564.851,62

3.248.740,25
3.248.740,25

10.373.601,54
24.630.097,72
35.003.699,26

200.000,00
1.083.545,44
1.283.545,44

794.201,68
22.080.000,00
22.874.201,68

415.151,16
6.330.000,00
6.745.151,16

415.151,16
6.330.000,00
6.745.151,16

138.122,03
3.840.000,00
3.978.122,03

287.359,23
281.867,83
569.227,06

280.456,81
2.973.333,34
3.253.790,15

794.201,68
22.080.000,00
22.874.201,68

167.832,60
168.609,71
336.442,31

252.914,56
252.914,56

382.039,10
5.185.000,00
5.567.039,10

280.456,81
2.973.333,33
3.253.790,14

441817
152.632,64
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo

Firma

CS/SAI SULIGCT

CS/TAMASA

CSIVILASA

CSL CONSULTORIA

DIEFRA

DISTRI BRASILEIRA

EBO

EMCONBRAS

EMPA

EMPAV

ENECON

ENGEMASTER

Emisséao:

Trecho

15° POCOS DE CALDAS E  19° ITAJUBA
15°POCOS DE CALDAS E  19° ITAJUBA

DIVERSOS AREA 24A.CRG PASSOS/MG
DIVERSOS AREA 24A.CRG PASSOS/MG

RODOVIAS-MG 312 CRG ITUIUTABA
RODOVIAS-MG 312 CRG ITUIUTABA

MELHORIA DE ACESSIBILIDADE -
MELHORIA DE ACESSIBILIDADE -
PROMG 1A CRG-BH
PROMG 1A CRG-BH

BERTOPOLIS-MACHACALIS/LMG/682
4A CRG-BARBACENA E17CRG-PONTE

AQUISICAO DE MATERIAL
AQUISICAO DE MATERIAL

29* CRG MANHUMIRIM/40*. CORONEL

MANUTENGAO RODOV 32 CRG PARA
DIVERSOS TRECHOS 20A.CRG

SERRA SALITRE-RIO
PONTSOB RIO PARACATUER

MANUT ROD CRG 7,11,25 E 31
DIVERSOS AREA 40A.CRG CEL
MANUT ROD CRG

ENTRO.MG/353(GOIANA)-ENTRO.BR/04
ENTRO.MG/353(GOIANA)-ENTRO.BR/04
CAMINHOS DE MINAS - NUCLEO 06
BRUMADINHO ENTR BR 040 (NOVA
BRUMADINHO ENTR BR 040 (NOVA
SAQ TIAGO-BOM SUCESSO/RESENDE
RODOV. MGC-262 BELO

SUPERV DIAMANTINA- MILHO

URBELADIA(CAMPO FLORIDO-RIO
URBELADIA(CAMPO FLORIDO-RIO
URBELADIA(CAMPO FLORIDO-RIO
ENTR.MG/155 (JECEABA)

07/mar/14

01/02/2014 até 28/02/2014

Contrato Medigdo Dir. Fonte

Total da Firma:

29088-091

29088-09

201312
201312

Total da Firma:

22019-12
22019-12

201312
201401

Total da Firma:

22024-12
22024-12

201312
201401

Total da Firma:

24011-12
24011-12
24040-13
24040-13

201312
201401
201312
201401

Total da Firma:

24036-13
29009-13

201311
201312

Total da Firma:

00003-13
00003-13

201312
201401

Total da Firma:

22003-13

201401

Total da Firma:

22005-12
22013-10

201401
201401

Total da Firma:

22050-12
22067-13

201401
201401

Total da Firma:

22010-12 201401
22012-11 201401
22021-11 201401

Total da Firma:

24001-10
24001-10
24008-13
24010-12
24010-12
24017-09
24027-10
24035-09

201311
201312
201311
201312
201401
201312
201312
201311

Total da Firma:

24002-13
24002-13
24002-13
24005-13

201311
201312
201401
201311

DM
DM

DM
DM

DM
DM

DC
DC
DM
DM

DC
DM

DC
DM

DM

DM
DM

DC
DC

DM
DM
DM

DC
DC
DC
DE
DE
DE
DE
DC

DC
DC
DC
DE

Valor Pago

CS/SAI SUL/BIT 157.050,81
Outros 145.221,93
Outros 11.828,90
CS/SAI SUL/GCT 157.050,83
Outros 382.039,11
Outros 5.185.000,00
CS/ITAMASA 5.567.039,11

Outros 280.456,81
Outros 2.973.333,33
CSIVILASA 3.253.790,14

Outros 313.946,51
Outros 324.559,04
Outros 199.940,46
Outros 170.314,42
CSL CONSULTORIA 1.008.760,43
Outros 47.658,02
Outros 329.330,44
DIEFRA 376.988,46

Outros 64.776,14
Outros 59.937,62
DISTRI BRASILEIRA 124.713,76
Outros 5.438.058,99
EBO 5.438.058,99

Outros 144.865,03
Outros 80.000,00
EMCONBRAS 224.865,03

Outros 8.499.224 51
Outros 107.376,16
EMPA 8.606.600,67

Outros 299.994,30
Outros 1.100.000,00
Outros 399.892,84
EMPAV 1.799.887,14

Outros 79.688,04
Outros 75.322,32
Outros 625.759,86
Outros 74.753,03
Outros 175.868,13
Outros 74.650,75
Outros 68.039,44
Outros 65.151,81
ENECON 1.239.233,38

Outros 107.910,42
Outros 107.772,71
Outros 107.772,71
Outros 102.018,99
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Firma

ENGEMASTER

ENGESOLO

ENGETRAN

GRECA

HORIZONTE

INTEGRAL

ITAMARACA

JALK

LOMAE

MINAS EMPR.

NOVUS

NUCLEO

Emisséao:

Trecho

CONTORNO DE BAMBUI E OAE
UBERLANDIA - RIO CABAGAL.ROD
UBERLANDIA - RIO CABAGAL.ROD

CONSTANTES DO LOTE 01

MG/ 010 SERRO-CONC DO MATO
ALMENARA - JORDANIA
ALMENARA - JORDANIA
ELABORAGAO PROJETO DE ENGEN
SERV.APOIO TEC. AO DER/MG
SERV.APOIO TEC. AO DER/MG

PASSA VINTE ENTRE MG147 DIVISA
ANT CARLOS - BIAS FORTES, PEDRO

AQUISICAO DE MATERIAL
AQUISICAO DE MATERIAL

MANUT RODOV 37°CRG  JANUARIAMG
PARQUE ESTADUAL-CAMINHOS DOS
19 CRG -ITAJUBA

MELHORE PAV- CONTORNO DE
BR365(ROMARIA)-LMG/782-IRAI DE
MANUT RODOV 15°CRG

CONC ALAGOAS-CAP

DIVERSOS AREA 25A.CRG (UBERABA)
DIVERSOS AREA 25A.CRG (UBERABA)
DIVERSOS AREA 25A.CRG (UBERABA)

MANT. ROD 72 CRG- ARAXA
AMBITO DA 25A CRG - UBERABAMG

PAPAGAIOS-BR/352-PITANGUI

342 CRG -SALINAS
MANUT. ROD. 23 CRG GOV.
MANUT. ROD. 23 CRG GOV.

MANUT. ROD. 272.CRG PEDRA AZUL

PON S RIO PARAOPEBA E OUTRAS
PON S RIO PARAOPEBA E OUTRAS
PON S RIO PARAOPEBA E OUTRAS

TAQ MINAS ,CAETE, BAR COCAIS,NOV
TAQ MINAS ,CAETE, BAR COCAIS,NOV

07/mar/14

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo

Contrato Medicao

24015-12
24017-13
24017-13

01/02/2014 até 28/02/2014
Dir.

201311
201311
201312

Total da Firma:

24010-13
24012-10
24035-13
24035-13
24037-09
29019-12
29019-12

201311
201312
201312
201401
201312
201312
201401

Total da Firma:

22037-11
22046-12

201401
201401

Total da Firma:

22038-11
23082-06

201401
201312

Total da Firma:

22017-11
22030-12
22036-13
22041-11
22054-12
22070-11

201401
201310
201401
201401
201401
201401

Total da Firma:

22013-13
22055-12
22055-12
22055-12

201401
201307
201308
201309

Total da Firma:

22027-11
22044-13

201401
201401

Total da Firma:

22048-12

201401

Total da Firma:

22007-11
22043-12
22043-12

201401
201312
201401

Total da Firma:

22015-12

201401

Total da Firma:

22089-13
22089-13
22089-13

201310
201311
201312

Total da Firma:

24018-11
24018-11

201311
201312

DC
DC
DC

DC
DC
DC
DC
DE
DE
DE

DC
DC

DC
DC

DM
DC
DM
DC
DC
DM

DC
DM
DM
DM

DM
DM

DC

DM
DM
DM

DM

DM
DM
DM

DC
DC

Fonte

Recurso Préprio
Outros
Outros

ENGEMASTER

Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros

ENGESOLO

Outros
Outros

ENGETRAN

Recurso Proprio
Outros

GRECA

Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros

HORIZONTE

Outros
Outros
Outros
Outros

INTEGRAL

Outros
Outros

ITAMARACA

Outros

Outros
Outros
Outros

JALK

LOMAE

Outros

MINAS EMPR.

Outros
Outros
Outros

NOvUs

Outros
Outros

Valor Pago

51.865,80
52.796,53
27.088,98
557.226,14

345.565,19
110.030,85
180.289,19
143.780,28
40.172,61
394.066,09
779.165,89
1.993.070,10

1.783.825,28
2.486.989,48
4.270.814,76

28.543,49
131.973,09
160.516,58

340.000,00
176.766,94
560.164,42
1.104.302,26
3.524.655,66
300.000,00
6.005.889,28

625.925,22
967.191,48
701.199,36
421.609,16
2.715.925,22

440.000,00
550.000,00
990.000,00

1.593.078,18
1.593.078,18

670.000,00
296.408,14
1.000.000,00
1.966.408,14

930.019,22
930.019,22

1.785.919,78
8.437.882,24
2.766.003,47
12.989.805,49

124.835,08
125.127,38
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Firma

NUCLEO

PAVISOLOS

PETROBRAS

PLANEX

PRS

RODOCON

SAGENDRA

SALUM

SEISAN

SIGMA

SITRAN

Emisséao:

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo

Trecho

TREC 25°CRG MUNIC PLANURA E

DIVERSOS TRECHOS 19°CRG ITAJUBA
DIVERSOS TRECHOS 19°CRG ITAJUBA
BRO0/040,VARGEM ALEGRE

ANTONIO PRADO DE

AQUIS. E FRETE DE MAT. BETUMINOSO
AQUIS. E FRETE DE MAT. BETUMINOSO
AQUIS. E FRETE DE MAT. BETUMINOSO
AQUIS. E FRETE DE MAT. BETUMINOSO
AQUISICAO DE MATERIAL
AQUISICAO DE MATERIAL
AQUISICAO DE MATERIAL
AQUISICAO DE MATERIAL
AQUISICAO DE MATERIAL

VETOR NORTE REG. METROPOLITANA
APOIO TECNICO E SUPERVISAO
APOIO TECNICO E SUPERVISAO
CAMINHOS DE MINAS - NUCLEO 03
ROD. MG-427 CONCEIGAO DAS

ROD. MG-427 CONCEICAO DAS

312 CRG DO DER/ [TUIUTABAMG

312 CRG DO DER/ [TUIUTABAMG
SUPERVISAO DAS OBRAS TREGOS BR
DIVERSOS TRECHOS PPAG 2008/2011

DIVERSOS AREA 01A.CRG
DIVERSOS AREA 01A.CRG (CONSERV.)

192 CRG DO DER/MG-ITAJUBAIMG
PATOS DE MINAS- 142 CRG

MANUTENGAOROD 102 CRG

CONGEICAO DAS
DESTERRO DE ENTRE RIOS -

DIVERSOS AREA 01A.CRG BH
DIVERSOS AREA 04A.CRG
DIVERSOS AREA 04A.CRG

MANU RODOVIARIA NA 12 CRG -BH

MG-010, MG-424 E LMG-800

MANUT. ROD. LMG-800 E MG-010 1#
MANUT. ROD. 9CRG-CURVELO

07/mar/14

Contrato Medigao Dir.

24025-10 201312
Total da Firma:

24005-12
24005-12
24012-13 201312
24014-13 201312
Total da Firma:

201311
201312

23081-06
23081-06
23081-06
23081-06
29012-04
29012-04
29012-04
29012-04 201401
29012-04 201401
Total da Firma:

201311
201312
201401
201401
201312
201312
201401

24002-12
24007-09
24007-09
24009-13
24014-11
24014-11
24016-12
24016-12
24038-09 201312
24041-09 201312
Total da Firma:

201312
201312
201401
201312
201312
201401
201312
201401

22049-12 201401
22049-13 201401
Total da Firma:

22006-13 201401
22028-14 201401
Total da Firma:

22054-11 201401
Total da Firma:

22038-09 201401
22045-10 201401
Total da Firma:

22028-11 201401
22055-11 201401
22055-11 201401
22057-13 201401

Total da Firma:

29083-08 201312
Total da Firma:

22022-12
22047-13

201401
201401

DC

DC
DC
DE
DC

DM
DM
DC
DM
DC
DM
DC
DC
DM

DE
DM
DM
DC
DC
DC
DM
DM
DC
DE

DM
DM

DM
DM

DM

DC
DC

DM
DM
DM
DM

DM

DM
DM

Fonte

Recurso Préprio

01/02/2014 até 28/02/2014

NUCLEO

Outros
Outros
Outros
Outros

PAVISOLOS

Outros
Outros
Recurso Préprio
Outros
Outros
Outros
Outros
Recurso Proprio
Outros

PETROBRAS

Outros
Outros
Outros
Outros
Recurso Proprio
Recurso Préprio
Outros
Outros
Outros
Outros

PLANEX

Outros
Outros

Outros
Outros

PRS

RODOCON

Outros

SAGENDRA

Outros
Outros

SALUM

Outros
Outros
Outros
Outros

SEISAN

Outros

SIGMA

Outros
Outros

Valor Pago

54.203,80
304.166,26

330.041,42
294.033,79
72.830,96
44.085,17
740.991,34

28.129,53
406.448,71
99.192,55
28.338,35
960.737,34
3.055,73
118.295,33
113.554,36
521.727,53
2.279.479,43

233.962,28
361.000,40
370.515,21
174.139,12
39.694,77
43.435,05
86.757,17
81.318,51
78.876,77
305.205,05
1.774.904,33

2.816.283,36
1.400.000,00
4.216.283,36

290.000,00
470.000,00
760.000,00

129.950,15
129.950,15

2.231.574,39
122.394,97
2.353.969,36

449.466,79
131.966,00
635.392,05
1.620.000,00
2.836.824,84

54.447,88
54.447,88

418.998,58
320.000,00

Pagina: 5/6



Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais
Pagamentos das Empreiteiras no Periodo 01/02/2014 até 28/02/2014

Firma Trecho Contrato Medigdo Dir. Fonte Valor Pago
SITRAN 112 CRG DO DER/MG-UBERLANDIA 22079-13 201401 DM  Outros 188.311,97
Total da Firma: SITRAN 927.310,55

STRATA SAO BRAS DO SUACUI - JECEABA 24004-12 201311 DC  Outros 272.649,83
SAO BRAS DO SUACUI - JECEABA 24004-12 201312 DC  Outros 203.091,17

AREA DE PROJETO DE ENG 24007-13 201312 DE  Outros 434.070,67

SUPERVISAO PRO-MG 24008-09 201312 DM  Outros 211.230,19

42CRG E 172CRG PROMG 2403713 201312 DE  Outros 591.057,38

Total da Firma: STRATA 1.712.099,24

TAMASA 26 CRG PARACATU 2201411 201401 DM  Outros 1.074.843,35
MANUT. ROD. 392 CRG-JOAO 22025-12 201401 DM  Outros 420.000,00

IMPLANT.E PAVIM. DA VARIANTE 22056-11 201311  DC  Outros 243.815,49
RECUPERAGAO-MANUTENGCAOQ 22121-09 201312 DM Outros 638.627,61

Total da Firma: TAMASA 2.377.286,45

TEME DIVERSOS AREA 0382.CRG 22011-12 201401 DM  Outros 1.220.000,00
Total da Firma: TEME 1.220.000,00

TERRAYAMA NOVA RESENDE-BOM JESUS DA 22052-12 201401 DC  Outros 5.519.710,49
Total da Firma: TERRAYAMA 5.519.710,49

TORC 32CRG DO DER -MG - PARADE MINAS ~ 22058-12 201312 DM Outros 810.541,96
32CRG DO DER -MG - PARADE MINAS ~ 22058-12 201401 DM  Outros 5.820.000,00

Total da Firma: TORC 6.630.541,96

TRANAL 35A CRG - ABAETE 22039-13 201401 DM  Outros 702.047,49
Total da Firma: TRANAL 702.047,49

UNITERRA 212 CRG,JEQUITINHONHA/MG 22001-13 201401 DM  Outros 1.000.000,00
CRG 36 ARINOSMG 22027-12 201401 DM  Outros 900.000,00

Total da Firma: UNITERRA 1.900.000,00

VILASA FORMIGA/MG PROMG 20 CRG DO 22005-11 201312 DM Outros 778.574,63
FORMIGA/MG PROMG 202 CRG DO 22005-11 201401 DM  Outros 18.730.000,00

RESTRITA AO AMBITO DA 5° 22008-13 201401 DM  Outros 470.000,00

JACUTINGA, ALBERTINA E TOCOS DO 22013-12 201401 DC  Outros 3.071.180,85

DIV.6? 132,212 272 322 342 E 37°CRGs 2202211 201401 DM  Outros 105.003,54

Total da Firma: VILASA 23.154.759,02

VINA 282 CRG-MG-TEOFILO OTONI 22023-13 201401 DM  Outros 940.000,00
Total da Firma: VINA 940.000,00

WANTEC 222 CRG ARAGUAI 22009-13 201401 DM  Outros 1.050.000,00
Total da Firma: WANTEC 1.050.000,00

Total 296.432.352,91
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